
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Vilnius ukrainiečių vaikus kviečia į nemokamas treniruotes sporto mokyklose

	2022-03-15



		


        
		
                [image: ]
                            
        Vilniaus miesto savivaldybė sostinėje apgyvendintiems vaikams iš Ukrainos siūlo nemokamas treniruotes Vilniaus sporto mokyklose. Vaikai galės rinktis iš 24 sporto šakų užsiėmimų Skaičiuojama, kad sporto mokyklos iš viso galės priimti apie 700 moksleivių.

„Norime vaikus kuo greičiau grąžinti į normalų gyvenimą, kiek tai yra įmanoma šiomis aplinkybėmis. Formalus ir neformalus ugdymas yra viena svarbiausių dedamųjų šiame procese, nes grąžina vaikams elementarią rutiną, suteikia progą bendrauti su bendraamžiais ir atitraukti mintis nuo karo. Galų gale, tokia pagalba mums kainuoja nedaug, o vaikams tai yra reikšminga emocinė parama“, – sako Vilniaus vicemeras Valdas Benkunskas, sostinėje kuruojantis sporto sritį.

Prie iniciatyvos prisidės penkios sostinės sporto įstaigos: Vilniaus miesto krepšinio mokykla, sporto mokykla „Sostinės tauras“, Sostinės sporto centras, Vilniaus moksleivių sveikatos centras ir Fabijoniškių baseinas.

Vilniaus miesto krepšinio mokykla į treniruotes kvies 7-19 m. amžiaus vaikus ir jaunuolius. „Sostinės tauras“ 10-18 m. vaikams siūlys prisidėti prie rankinio, tinklinio, šaškių ir šachmatų užsiėmimų bei kvies 9-18 m. moksleivius lankyti stalo teniso treniruotes. Prie Fabijoniškių baseine vykdomos antrokų mokymo plaukti programos kviečiami prisijungti 7-10 m. vaikai, o Vilniaus moksleivių sveikatos centre siūlomos plaukimo treniruotės vyresniems – 7-18 m. amžiaus – moksleiviams.

Sostinės sporto centras siūlo užimti vietas dar 18 skirtingų sporto šakų treniruotėse: dviračių sporto (9-15 m.), baidarių ir kanojų (10-14 m.), šaudymo (12-17 m.), irklavimo (12-17 m.), šiuolaikinės penkiakovės (11-18 m.), fechtavimosi (11-15 m.), šaudymo iš lanko (13-18 m.), triatlono (11-14 m.), orientavimosi sporto (11-16 m.), šaudymo į skrendančius taikinius (14-18 m.), sportinės gimnastikos (5-10 m. mergaitės ir 5-12 m. berniukai), meninės gimnastikos (5-14 m.), sportinių šokių (8-18 m.), kovos menų (6-12 m.), lengvosios atletikos (8-17 m.), plaukimo (7-16 m.), šuolių į vandenį (12-16 m.) ir vandensvydžio (7-10 m.) grupėse.

Norinčiųjų užregistruoti vaikus iš Ukrainos į užsiėmimus, prašoma susisiekti tiesiogiai su sporto mokyklomis:

Vilniaus miesto krepšinio mokykla:
 +370 6 9180343 (rusų kalba);
 +370 6 3978587 (anglų kalba).

Sporto mokykla „Sostinės tauras“:
 +370 6 0601735 (rusų arba anglų kalbomis).

Sostinės sporto centras:
 +370 6 3280272 (rusų arba anglų kalbomis).

Vilniaus moksleivių sveikatos centras:
 +370 5 2766729 (rusų arba anglų kalbomis).

Fabijoniškių baseinas:
 +370 6 1670242 (rusų arba anglų kalbomis).

[image: ]

 
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	